
 

         

OZNÁMENÍ STAROSTY OBCE NAHOŘANY 

 

Dnešním usnesením vlády byl vyhlášen s účinností od 14.00 hod. nouzový stav a tímto 

opatřením se dále zpřísňují pravidla pro shromažďování osob. Oficiální znění nebylo 

dosud na náš úřad doručeno, nicméně usnesení vlády je již zveřejněno na stránkách MV ČR –  

 

https://www.mvcr.cz/clanek/zpravodajstvi-nouzovy-stav.aspx 

 

S účinností od zítřejšího dne od 14.00 hod. je přerušen provoz pohostinství v Nahořanech do 

odvolání. Otevřeno bude pouze v době oběda v pracovní dny, sobota a neděle bude 

zavřeno. Provoz ZŠ Nahořany je zcela přerušen. Provoz MŠ Nahořany je prozatím 

nepřerušen, v pondělí proběhnou jednání s vedením školy a zástupci obce Nahořany. 

Jelikož jsem v současné době mimo území EU, v mé nepřítomnosti mě zastupují pan 

místostarosta Miloš Kratěna a místostarostka Milena Zákravská. 

 

Zdůrazňuji, že všechna tato opatření jsou čistě preventivního charakteru a jakákoliv panika 

není na místě, situace je průběžně vyhodnocována a jsme připraveni činit další opatření. Na 

území ORP Nové Město nad Metují dosud není žádný potvrzený případ onemocnění!        

O případném výskytu onemocnění v ORP budeme okamžitě informování a samozřejmě 

budeme bezodkladně informovat veřejnost a již přijatá opatření ještě více posilovat! 

 

Jak jsem zmínil jsem mimo EU, nicméně jsem v blízkém kontaktu se svými místostarosty a 

všechna opatření koordinujeme. Ubezpečuji Vás, že oba místostarostové mají mou 

naprostou důvěru a kompetenci mě zastupovat. 

 

Josef Hlávko, starosta obce Nahořany,  

Miloš Kratěna místostosta a Milena Zákravská místostarostka 

 

Dne 12.3.2020 

 

https://www.mvcr.cz/clanek/zpravodajstvi-nouzovy-stav.aspx?fbclid=IwAR3yFyAtH2DtbbC6GBoRUvgFGXaZawk8zUp4O8iQtfwGieNXT6oLkVdhf3M

